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（単位：円）

公益目的事業会計
（公１～公６）

収益事業会計 法人会計 平成３０年度予算 平成２９年度予算 増　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

①基本財産運用益 7,000 0 8,985,000 8,992,000 5,836,000 3,156,000
基本財産利息収益 7,000 0 8,985,000 8,992,000 5,836,000 3,156,000

②受取会費 999,000 0 8,991,000 9,990,000 9,850,000 140,000
賛助会員会費収益 999,000 0 8,991,000 9,990,000 9,850,000 140,000

③事業収益 232,383,000 900,000 0 233,283,000 216,839,000 16,444,000
情報システム登録料収益（公１） 50,320,000 0 0 50,320,000 46,012,000 4,308,000
企業情報登録料収益 4,734,000 0 0 4,734,000 4,499,000 235,000
用具・画像情報登録料収益 43,811,000 0 0 43,811,000 39,637,000 4,174,000
補装具情報登録料収益 529,000 0 0 529,000 533,000 △4,000
完成用部品情報登録料収益 1,246,000 0 0 1,246,000 1,343,000 △97,000

研修会等受講料収益（公２） 22,834,000 0 0 22,834,000 25,482,000 △2,648,000
プランナー研修受講料収益 13,031,000 0 0 13,031,000 16,000,000 △2,969,000
リフト講習受講料収益 1,663,000 0 0 1,663,000 1,450,000 213,000
管理指導者養成受講料収益 3,400,000 0 0 3,400,000 3,400,000 0
リフトリーダー研修収益 2,400,000 0 0 2,400,000 2,616,000 △216,000
資質向上セミナー収益 1,800,000 0 0 1,800,000 1,800,000 0
プランナー更新料収益 540,000 0 0 540,000 216,000 324,000

補聴器技能者受講料等収益（公２） 118,343,000 0 0 118,343,000 106,805,000 11,538,000
第Ⅰ期受講料収益 32,215,000 0 0 32,215,000 32,352,000 △137,000
第Ⅱ期受講料収益 28,872,000 0 0 28,872,000 27,225,000 1,647,000
第Ⅲ期受講料収益 13,894,000 0 0 13,894,000 11,453,000 2,441,000
第Ⅳ期受講料収益 4,330,000 0 0 4,330,000 3,270,000 1,060,000
技能者試験受験手数料収益 13,423,000 0 0 13,423,000 10,106,000 3,317,000
技能者登録手数料収益 1,116,000 0 0 1,116,000 783,000 333,000
技能者登録管理料収益 7,354,000 0 0 7,354,000 6,664,000 690,000
技能者講習受講料収益 13,017,000 0 0 13,017,000 11,973,000 1,044,000
技能者登録更新審査料収益 2,376,000 0 0 2,376,000 1,725,000 651,000
技能者ＩＤカード発行料収益 1,746,000 0 0 1,746,000 1,254,000 492,000

義肢装具士国家試験受験手数料収益（公５） 15,787,000 0 0 15,787,000 14,292,000 1,495,000
補聴器販売店審査料等収益（公６） 25,099,000 0 0 25,099,000 23,533,000 1,566,000
販売店認定審査料収益 5,216,000 0 0 5,216,000 4,406,000 810,000
販売店認定登録料収益 19,883,000 0 0 19,883,000 19,127,000 756,000

図書売上等収益（収益） 0 900,000 0 900,000 715,000 185,000
図書売上収益 0 894,000 0 894,000 713,000 181,000
出版権使用料収益 0 6,000 0 6,000 2,000 4,000

④受取補助金等（公３、４、法） 286,735,080 0 1,000,000 287,735,080 287,735,080 0
厚生労働省委託費 93,880,080 0 0 93,880,080 93,880,080 0
厚生労働省補助金 189,855,000 0 0 189,855,000 189,855,000 0
消費生活協同組合助成金 3,000,000 0 0 3,000,000 3,000,000 0
ISO国際標準化事業助成金 0 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0

⑤雑収益 5,000 1,000 621,000 627,000 1,117,000 △490,000
広告掲載料収益 0 0 200,000 200,000 200,000 0
交流会参加費収益 0 0 420,000 420,000 910,000 △490,000
受取利息 5,000 1,000 1,000 7,000 7,000 0

経常収益計 520,129,080 901,000 19,597,000 540,627,080 521,377,080 19,250,000
（２）経常費用

①事業費 521,394,080 636,000 0 522,030,080 525,588,080 △3,558,000
役員等報酬 8,826,000 0 0 8,826,000 8,826,000 0
給料手当 85,945,291 193,000 0 86,138,291 83,369,291 2,769,000
退職金共済掛金 2,420,000 6,000 0 2,426,000 2,575,000 △149,000
退職給付費用 2,989,000 7,000 0 2,996,000 4,312,000 △1,316,000
法定福利費 16,886,249 31,000 0 16,917,249 16,764,249 153,000
会議費 1,084,604 1,000 0 1,085,604 868,204 217,400
旅費交通費 23,666,216 3,000 0 23,669,216 23,121,216 548,000
通信運搬費 10,525,519 5,000 0 10,530,519 10,581,019 △50,500
備品費 56,400 0 0 56,400 56,400 0
消耗品費 8,301,357 4,000 0 8,305,357 7,892,657 412,700
印刷製本費 29,234,160 14,000 0 29,248,160 27,983,760 1,264,400
賃借料 42,453,680 114,000 0 42,567,680 43,006,680 △439,000
会場借料 27,222,000 0 0 27,222,000 26,362,000 860,000
雑役務費 11,767,687 1,000 0 11,768,687 10,335,687 1,433,000
委員手当 5,348,000 0 0 5,348,000 5,398,000 △50,000
諸謝金 23,321,000 1,000 0 23,322,000 22,652,000 670,000
租税公課 11,234,080 30,000 0 11,264,080 12,048,080 △784,000
賃金 33,012,437 1,000 0 33,013,437 32,648,437 365,000
委託費 29,250,000 0 0 29,250,000 38,269,000 △9,019,000
保守料 7,742,000 0 0 7,742,000 6,706,000 1,036,000
光熱水料費 581,400 2,000 0 583,400 584,400 △1,000
清掃料 1,003,000 4,000 0 1,007,000 1,013,000 △6,000
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（単位：円）

公益目的事業会計
（公１～公６）

収益事業会計 法人会計 平成３０年度予算 平成２９年度予算 増　　減
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科　　　　　　　　目

渉外費 262,000 1,000 0 263,000 113,000 150,000
減価償却 1,563,000 0 0 1,563,000 1,563,000 0
貯蔵品減少額 0 217,000 0 217,000 176,000 41,000
協賛費 0 0 0 0 500,000 △500,000
助成金 3,300,000 0 0 3,300,000 900,000 2,400,000
普及啓発費 4,968,000 0 0 4,968,000 8,465,000 △3,497,000
臨床的評価普及システム開発費 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0
モニター調査費 8,000,000 0 0 8,000,000 8,000,000 0
モニター調査協力費 1,800,000 0 0 1,800,000 1,800,000 0
アドバイス謝金 250,000 0 0 250,000 250,000 0
アドバイス協力費 500,000 0 0 500,000 500,000 0
モデル事業費 12,000,000 0 0 12,000,000 12,000,000 0
情報収集・提供整備費 850,000 0 0 850,000 850,000 0
実地調査等研究分析費 8,400,000 0 0 8,400,000 8,400,000 0
開発機関への補助費 95,500,000 0 0 95,500,000 95,500,000 0
雑費 131,000 1,000 0 132,000 198,000 △66,000

②管理費 0 0 19,597,000 19,597,000 16,805,000 2,792,000
役員等報酬 0 0 3,664,000 3,664,000 3,965,000 △301,000
給料手当 0 0 1,880,000 1,880,000 955,000 925,000
退職金共済掛金 0 0 82,000 82,000 173,000 △91,000
退職給付費用 0 0 101,000 101,000 290,000 △189,000
法定福利費 0 0 446,000 446,000 302,000 144,000
福利厚生費 0 0 553,000 553,000 387,000 166,000
会議費 0 0 17,000 17,000 18,000 △1,000
旅費交通費 0 0 2,305,000 2,305,000 2,474,000 △169,000
通信運搬費 0 0 798,000 798,000 337,000 461,000
備品費 0 0 13,000 13,000 13,000 0
消耗品費 0 0 403,000 403,000 248,000 155,000
図書購読費 0 0 164,000 164,000 134,000 30,000
修繕費 0 0 259,000 259,000 233,000 26,000
印刷製本費 0 0 1,439,000 1,439,000 653,000 786,000
賃借料 0 0 2,245,000 2,245,000 2,104,000 141,000
会場借料 0 0 964,000 964,000 964,000 0
雑役務費 0 0 395,000 395,000 299,000 96,000
諸謝金 0 0 236,000 236,000 426,000 △190,000
顧問料 0 0 600,000 600,000 600,000 0
賃金 0 0 1,095,000 1,095,000 365,000 730,000
光熱水料費 0 0 32,000 32,000 30,000 2,000
清掃料 0 0 84,000 84,000 79,000 5,000
保険料 0 0 94,000 94,000 94,000 0
諸会費 0 0 1,422,000 1,422,000 1,402,000 20,000
渉外費 0 0 168,000 168,000 91,000 77,000
減価償却 0 0 94,000 94,000 94,000 0
雑費 0 0 44,000 44,000 75,000 △31,000

経常費用計 521,394,080 636,000 19,597,000 541,627,080 542,393,080 △766,000
当期経常増減額 △1,265,000 265,000 0 △1,000,000 △21,016,000 20,016,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0
（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 265,000 △265,000 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 △20,016,000 20,016,000
一般正味財産期首残高 53,975,951 2,181,538 40,233,227 96,390,716 96,390,716 0
一般正味財産期末残高 53,975,951 2,181,538 40,233,227 96,390,716 76,374,716 20,016,000

Ⅱ　指定正味財産増減額

当期指定正味財産増減額 △1,000,000 0 0 △1,000,000 △1,000,000 0
指定正味財産期首残高 83,153,386 989,943 661,203,671 745,347,000 745,347,000 0
指定正味財産期末残高 82,153,386 989,943 661,203,671 744,347,000 744,347,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 136,129,337 3,171,481 701,436,898 840,737,716 820,721,716 20,016,000
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（単位：円）

収益事業会計

（公１）福祉用具
情報の収集及び
提供に関する事
業

（公２）福祉用具の適
合調整、使用指導等を
行う福祉用具関係技
能者の養成、資格認
定及び研修等に関す

（公３）福祉用具
の臨床的評価
に関する事業

(公４）福祉用具
等に関する調査
研究事業

（公５）義肢装具
士国家試験の
実施

（公６）認定補聴
器専門店の認
定に関する事業

共通 小計

福祉用具に関す
る書籍等の作成・
編集及び販売に
関する事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（１）経常収益
①基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 7,000 7,000 0 8,985,000 8,992,000
基本財産利息収益 0 0 0 0 0 0 7,000 7,000 0 8,985,000 8,992,000

②受取会費 0 0 0 0 0 0 999,000 999,000 0 8,991,000 9,990,000
賛助会員会費収益 0 0 0 0 0 0 999,000 999,000 0 8,991,000 9,990,000

③事業収益 50,320,000 141,177,000 0 0 15,787,000 25,099,000 0 232,383,000 900,000 0 233,283,000
情報システム登録料収益（公１） 50,320,000 0 0 0 0 0 0 50,320,000 0 0 50,320,000
企業情報登録料収益 4,734,000 0 0 0 0 0 0 4,734,000 0 0 4,734,000
用具・画像情報登録料収益 43,811,000 0 0 0 0 0 0 43,811,000 0 0 43,811,000
補装具情報登録料収益 529,000 0 0 0 0 0 0 529,000 0 0 529,000
完成用部品情報登録料収益 1,246,000 0 0 0 0 0 0 1,246,000 0 0 1,246,000

研修会等受講料収益（公２） 0 22,834,000 0 0 0 0 0 22,834,000 0 0 22,834,000
プランナー研修受講料収益 0 13,031,000 0 0 0 0 0 13,031,000 0 0 13,031,000
リフト講習受講料収益 0 1,663,000 0 0 0 0 0 1,663,000 0 0 1,663,000
管理指導者養成受講料収益 0 3,400,000 0 0 0 0 0 3,400,000 0 0 3,400,000
リフトリーダー研修収益 0 2,400,000 0 0 0 0 0 2,400,000 0 0 2,400,000
資質向上セミナー収益 0 1,800,000 0 0 0 0 0 1,800,000 0 0 1,800,000
プランナー更新料収益 0 540,000 0 0 0 0 0 540,000 0 0 540,000

補聴器技能者受講料等収益（公２） 0 118,343,000 0 0 0 0 0 118,343,000 0 0 118,343,000
第Ⅰ期受講料収益 0 32,215,000 0 0 0 0 0 32,215,000 0 0 32,215,000
第Ⅱ期受講料収益 0 28,872,000 0 0 0 0 0 28,872,000 0 0 28,872,000
第Ⅲ期受講料収益 0 13,894,000 0 0 0 0 0 13,894,000 0 0 13,894,000
第Ⅳ期受講料収益 0 4,330,000 0 0 0 0 0 4,330,000 0 0 4,330,000
技能者試験受験手数料収益 0 13,423,000 0 0 0 0 0 13,423,000 0 0 13,423,000
技能者登録手数料収益 0 1,116,000 0 0 0 0 0 1,116,000 0 0 1,116,000
技能者登録管理料収益 0 7,354,000 0 0 0 0 0 7,354,000 0 0 7,354,000
技能者講習受講料収益 0 13,017,000 0 0 0 0 0 13,017,000 0 0 13,017,000
技能者登録更新審査料収益 0 2,376,000 0 0 0 0 0 2,376,000 0 0 2,376,000
技能者ＩＤカード発行料収益 0 1,746,000 0 0 0 0 0 1,746,000 0 0 1,746,000

義肢装具士国家試験受験手数料収益（公５） 0 0 0 0 15,787,000 0 0 15,787,000 0 0 15,787,000
補聴器販売店審査料等収益（公６） 0 0 0 0 0 25,099,000 0 25,099,000 0 0 25,099,000
販売店認定審査料収益 0 0 0 0 0 5,216,000 0 5,216,000 0 0 5,216,000
販売店認定登録料収益 0 0 0 0 0 19,883,000 0 19,883,000 0 0 19,883,000

図書売上等収益（収益） 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 900,000
図書売上収益 0 0 0 0 0 0 0 0 894,000 0 894,000
出版権使用料収益 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000 0 6,000

④受取補助金等（公３，４、法） 0 0 19,900,080 266,835,000 0 0 0 286,735,080 0 1,000,000 287,735,080
厚生労働省委託費 0 0 19,900,080 73,980,000 0 0 0 93,880,080 0 0 93,880,080
厚生労働省補助金 0 0 0 189,855,000 0 0 0 189,855,000 0 0 189,855,000
消費生活協同組合助成金 0 0 0 3,000,000 0 0 0 3,000,000 0 0 3,000,000
ＩＳＯ国際標準化事業助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

⑤雑収益 1,000 2,000 0 0 1,000 1,000 0 5,000 1,000 621,000 627,000
広告掲載料収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
交流会参加費収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 420,000
受取利息 1,000 2,000 0 0 1,000 1,000 0 5,000 1,000 1,000 7,000

経常収益計 50,321,000 141,179,000 19,900,080 266,835,000 15,788,000 25,100,000 1,006,000 520,129,080 901,000 19,597,000 540,627,080

法人会計 合計

公益目的事業会計

平成３０年度正味財産増減予算書内訳表
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（単位：円）

収益事業会計

（公１）福祉用具
情報の収集及び
提供に関する事
業

（公２）福祉用具の適
合調整、使用指導等を
行う福祉用具関係技
能者の養成、資格認
定及び研修等に関す

（公３）福祉用具
の臨床的評価
に関する事業

(公４）福祉用具
等に関する調査
研究事業

（公５）義肢装具
士国家試験の
実施

（公６）認定補聴
器専門店の認
定に関する事業

共通 小計

福祉用具に関す
る書籍等の作成・
編集及び販売に
関する事業

法人会計 合計
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（２）経常費用
①事業費 50,321,000 142,450,000 19,900,080 267,835,000 15,788,000 25,100,000 0 521,394,080 636,000 522,030,080
役員等報酬 3,727,000 4,118,000 0 0 0 981,000 0 8,826,000 0 8,826,000
給料手当 15,600,000 27,339,000 8,121,776 23,417,515 4,398,000 7,069,000 0 85,945,291 193,000 86,138,291
退職金共済掛金 1,073,000 1,079,000 0 0 107,000 161,000 0 2,420,000 6,000 2,426,000
退職給付費用 1,325,000 1,333,000 0 0 132,000 199,000 0 2,989,000 7,000 2,996,000
法定福利費 3,043,000 4,928,000 1,281,149 5,652,100 702,000 1,280,000 0 16,886,249 31,000 16,917,249
会議費 183,000 499,000 24,600 241,004 128,000 9,000 0 1,084,604 1,000 1,085,604
旅費交通費 319,000 8,136,000 1,607,340 7,312,876 2,220,000 4,071,000 0 23,666,216 3,000 23,669,216
通信運搬費 642,000 4,392,000 79,760 4,466,759 202,000 743,000 0 10,525,519 5,000 10,530,519
備品費 0 0 0 56,400 0 0 0 56,400 0 56,400
消耗品費 594,000 6,611,000 125,000 762,357 84,000 125,000 0 8,301,357 4,000 8,305,357
印刷製本費 605,000 6,702,000 1,670,500 18,679,660 311,000 1,266,000 0 29,234,160 14,000 29,248,160
賃借料 5,633,000 15,826,000 780,000 15,351,680 2,032,000 2,831,000 0 42,453,680 114,000 42,567,680
会場借料 0 23,207,000 180,000 2,873,000 962,000 0 0 27,222,000 0 27,222,000
雑役務費 43,000 1,756,000 124,675 9,772,012 40,000 32,000 0 11,767,687 1,000 11,768,687
委員手当 0 2,105,000 0 0 2,421,000 822,000 0 5,348,000 0 5,348,000
諸謝金 1,684,000 10,656,000 1,240,000 6,647,000 852,000 2,242,000 0 23,321,000 1,000 23,322,000
租税公課 1,788,000 2,107,000 1,474,080 5,480,000 0 385,000 0 11,234,080 30,000 11,264,080
賃金 5,477,000 4,383,000 2,191,200 18,771,237 1,095,000 1,095,000 0 33,012,437 1,000 33,013,437
委託費 3,231,000 3,974,000 0 20,857,000 0 1,188,000 0 29,250,000 0 29,250,000
保守料 4,805,000 2,503,000 0 0 0 434,000 0 7,742,000 0 7,742,000
光熱水料費 84,000 235,000 0 194,400 26,000 42,000 0 581,400 2,000 583,400
清掃料 217,000 609,000 0 0 68,000 109,000 0 1,003,000 4,000 1,007,000
渉外費 130,000 131,000 0 0 0 1,000 0 262,000 1,000 263,000
減価償却 58,000 1,505,000 0 0 0 0 0 1,563,000 0 1,563,000
助成金 0 3,300,000 0 0 0 0 0 3,300,000 0 3,300,000
普及啓発費 0 4,968,000 0 0 0 0 0 4,968,000 0 4,968,000
貯蔵品減少額 0 0 0 0 0 0 0 0 217,000 217,000
臨床的評価普及システム開発費 0 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000 0 1,000,000
モニター調査費 0 0 0 8,000,000 0 0 0 8,000,000 0 8,000,000
モニター調査協力費 0 0 0 1,800,000 0 0 0 1,800,000 0 1,800,000
アドバイス謝金 0 0 0 250,000 0 0 0 250,000 0 250,000
アドバイス協力費 0 0 0 500,000 0 0 0 500,000 0 500,000
モデル事業費 0 0 0 12,000,000 0 0 0 12,000,000 0 12,000,000
情報収集・提供整備費 0 0 0 850,000 0 0 850,000 0 850,000
実地調査等研究分析費 0 0 0 8,400,000 0 0 0 8,400,000 0 8,400,000
開発機関への補助費 0 0 0 95,500,000 0 0 0 95,500,000 0 95,500,000
雑費 60,000 48,000 0 0 8,000 15,000 0 131,000 1,000 132,000

②管理費 19,597,000 19,597,000
役員等報酬 3,664,000 3,664,000
給料手当 1,880,000 1,880,000
退職金共済掛金 82,000 82,000
退職給付費 101,000 101,000
法定福利費 446,000 446,000
福利厚生費 553,000 553,000
会議費 17,000 17,000
旅費交通費 2,305,000 2,305,000
通信運搬費 798,000 798,000
備品費 13,000 13,000
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（単位：円）

収益事業会計

（公１）福祉用具
情報の収集及び
提供に関する事
業

（公２）福祉用具の適
合調整、使用指導等を
行う福祉用具関係技
能者の養成、資格認
定及び研修等に関す

（公３）福祉用具
の臨床的評価
に関する事業

(公４）福祉用具
等に関する調査
研究事業

（公５）義肢装具
士国家試験の
実施

（公６）認定補聴
器専門店の認
定に関する事業

共通 小計

福祉用具に関す
る書籍等の作成・
編集及び販売に
関する事業

法人会計 合計

公益目的事業会計

平成３０年度正味財産増減予算書内訳表
平成３０年４月１日から平成３１年３月３１日まで

科　　　　　　　　　　目

消耗品費 403,000 403,000
図書購読費 164,000 164,000
修繕費 259,000 259,000
印刷製本費 1,439,000 1,439,000
賃借料 2,245,000 2,245,000
会場借料 964,000 964,000
雑役務費 395,000 395,000
諸謝金 236,000 236,000
顧問料 600,000 600,000
賃金 1,095,000 1,095,000
光熱水料費 32,000 32,000
清掃費 84,000 84,000
保険料 94,000 94,000
諸会費 1,422,000 1,422,000
渉外費 168,000 168,000
減価償却 94,000 94,000
雑費 44,000 44,000

経常費用計 50,321,000 142,450,000 19,900,080 267,835,000 15,788,000 25,100,000 0 521,394,080 636,000 19,597,000 541,627,080
評価損益等調整前当期経常増減額 0 △1,271,000 0 △1,000,000 0 0 1,006,000 △1,265,000 265,000 0 △1,000,000
基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期経常増減額 0 △1,271,000 0 △1,000,000 0 0 1,006,000 △1,265,000 265,000 0 △1,000,000

２．経常外増減の部
（１）経常外収益
経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
（２）経常外費用
経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 0 1,271,000 0 0 0 0 △1,006,000 265,000 △265,000 0 0

　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　一般正味財産期首残高 12,969,600 37,915,410 0 0 68,481 3,022,460 0 53,975,951 2,181,538 40,233,227 96,390,716
　一般正味財産期末残高 12,969,600 37,915,410 0 0 68,481 3,022,460 0 53,975,951 2,181,538 40,233,227 96,390,716

Ⅱ　指定正味財産増減額 0 0
　当期指定正味財産増減額 0 0 0 △1,000,000 0 0 0 △1,000,000 0 0 △1,000,000
　指定正味財産期首残高 0 0 0 1,000,000 0 0 82,153,386 83,153,386 989,943 661,203,671 745,347,000
　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 82,153,386 82,153,386 989,943 661,203,671 744,347,000

Ⅲ　正味財産期末残高 12,969,600 37,915,410 0 0 68,481 3,022,460 82,153,386 136,129,337 3,171,481 701,436,898 840,737,716
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